
 

PATVIRTINTA 
Vilniaus r. Pagirių meno mokyklos 
Direktorės 
2023 m. rugpjūčio 31 d.  
įsakymu Nr. V-50 

 

VILNIAUS R. PAGIRIŲ MENO MOKYKLOS 

 

V E I K L O S  P L A N A S  
2023-2024 m. m. 

 

 

I. PAGRINDINIAI UŽDAVINIAI 

1. Suteikti mokiniams muzikos ir dailės žinių pagrindus, ugdyti kūrybingus meno 

mylėtojus, plėtoti muzikinę švietėjišką veiklą, sprendžiant ugdytinių užimtumo problemas. 

2. Vykdyti kryptingo meninio ugdymo programas, siekti reprezentuoti ir aktyvinti 

regiono kultūrinį gyvenimą, mokytojų meninę veiklą. 

3. Tęsti tradicijas dalyvaujant įvairiuose respublikiniuose ir rajoniniuose festivaliuose, 

konkursuose, šventėse bei kituose renginiuose. 

 

II. UGDYMO ORGANIZAVIMAS 

Meno mokykloje mokslo metai prasideda rugsėjo 1 d., baigiasi gegužės 31 d. Mokykla 

dirba viena pamaina, 6 dienas per savaitę. Pamokos trunka po 45 min., su 5-10 min pertraukomis. 

Ugdymo procesas skirstomas pusmečiais: 

 I-asis pusmetis prasideda 2023 m. rugsėjo 1 d., baigiasi 2024 m. sausio 21 d.; 

 II-asis pusmetis prasideda 2024 m. sausio 22 d., baigiasi 2024 m. gegužės 31 d. 

Mokiniams atostogos numatomos rudenį, žiemą ir pavasarį, derinantis prie bendrojo 

lavinimo mokyklų grafiko. Tačiau, atostogų metu gali vykti repeticijos, papildomi užsiėmimai, 

koncertai. 

Mokinių gebėjimai ir žinios vertinamos 10 balų sistema, pagal mokykloje nustatytus 

vertinimo kriterijus. 

Grupinėse pamokose (solfedžio, muzikos istorijos, muzikos kultūros ir rašto pažinimo, 

piešimas ir tapyba, kompozicija ir konstravimas) pusmečio pabaigoje mokiniams paruošiami 

kontroliniai darbai, testai, įskaitos, egzaminai. 

Chorai, ansambliai atsiskaito už I-ąjį pusmetį Kalėdinio koncerto metu, o už II-ą j į  

pusmetį akademinio koncerto metu. 

Mokiniai lankantys individualius užsiėmimus (instrumento pažinimas, dainavimas, II-

asis instrumentas) atsiskaito I-ojo bei II-ojo pusmečio pabaigoje, akademinio koncerto atsiskaitymo 

metu. 

Keliamieji egzaminai laikomi baigus pradinio ugdymo programą (muzikos programos 

IV-ąją klasę, dailės programos – III-ąją klasę). 

Baigiamieji egzaminai laikomi baigus pagrindinio ugdymo programą Vll-ąją klasę 

(dailės programa) arba VIII-ąją klasę (muzikos programa). LR Švietimo ir mokslo ministerijos 

pažymėjimai įteikiami baigus pagrindinio muzikinio ar dailės ugdymo programą. 



 

2 

 

Mokykloje dėstomi šie meninę raišką užtikrinantys muzikinio ar dailės ugdymo 

branduolio dalykai: 

1. muzikos instrumento, rašto ir kultūros pažinimas, kurio tikslas lavinti muzikinę 

klausą, integruojant muzikos instrumento, solfedžio, muzikos kūrinių klausymosi ir muzikos 

istorijos elementus; 

2. pradinio muzikavimo programa (4 mokymo metai): mokiniai susipažįsta su 

instrumento arba dainavimo technika, meninės reikšmės priemonėmis. Jie renkasi vieną iš šių 

muzikos instrumentų: fortepijoną, smuiką, akordeoną, kankles, gitarą, pučiamuosius instrumentus 

(fleitą, klarnetą, saksofoną, vieną iš varinių pučiamųjų instrumentų) arba dainavimą; 

3. pagrindinio muzikavimo programa (4 mokymo metai): mokiniai plėtoja 

muzikavimo ir muzikinės saviraiškos galimybes, tęsiant solfedžio ir muzikos istorijos mokymąsi 

bei pasirinkto instrumento arba dainavimo studijas; 

4. II-asis instrumentas (skiriamas dainavimo klasės ir gerai besimokantiems 

mokiniams tėvų pageidavimu): tikslas – plėtoti muzikos suvokimą, muzikinį komunikabilumą. 

Mokiniai gali rinktis šiuos instrumentus: fortepijoną arbą vieną iš pučiamųjų instrumentų 

(dainavimo klasės mokiniams rekomenduojamas fortepijonas); 

5. ankstyvojo meninio ugdymo programa, kurios tikslas lavinti piešimo ir tapybos 

gebėjimus, integruojant piešimo, tapybos, kompozicijos ir konstravimo elementus; 

6. pradinė dailės programa (3 mokymo metai): mokiniai susipažįsta su piešimo, 

tapybos, kompozicijos ir konstravimo technika, meninės reikšmės priemonėmis.  

Muzikos instrumento (dainavimo) pamokos yra individualios. Muzikos rašto ir kultūros 

pažinimo, solfedžio, muzikos istorijos, chorų, ansamblių, piešimo ir tapybos, kompozicijos ir 

konstravimo pamokos yra grupinės. Ugdymo plane numatomos koncertmeisterio valandos: 

 dainavimui   0,5-1 sav. val.; 

 pučiamiesiems instrumentams, styginiams instrumentams 0,5 – 1 sav. val.; 

 chorų jungtinėms repeticijoms  1-2,5 sav. val.; 

 gerai besimokantiems mokiniams skiriamos papildomo instrumento 1 sav. val. 

Dainavimo, populiariosios muzikos (dainavimo), pučiamųjų instrumentų, kanklių, 

gitaros, fortepijono, akordeono, smuiko klasių mokiniams privalomi užsiėmimai: instrumento 

pažinimas, muzikos rašto ir kultūros pažinimas, solfedžio, muzikos istorija, muzikos teorija, 

ansamblinis muzikavimas, choras arba orkestras. 

 

 

Muzikinis ugdymas mokomuosiuose meno kolektyvuose 

 

Mokyklos mokomojo meno kolektyvo tikslas plėtoti ansamblinio ir kolektyvinio 

muzikavimo, sceninės kultūros, meno interpretavimo ir meninės saviraiškos įgūdžius, reprezentuoti 

ar aktyvinti regiono kultūrinį gyvenimą, mokytojų meninę veiklą. Mokomųjų kolektyvų skaičius 

nustatomas atsižvelgiant į mokinių skaičių klasėse. 

Kolektyvų muzikavimo tęstinumui užtikrinti 2023-2024 m. m. mokykloje pasirinkti šie 

mokomieji kolektyvai: 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Meno kolektyvas 
Dalyvių 

skaičius 

Atskirų 

grupių 

repeticijos 

Jungtinės 

repeticijos 

Koncertmeisterio 

valandos 

(sav. val. sk.) 

Iš viso  

(sav. val. 

sk.) 

Jaunučių choras 20–40 3 1 2 6,0 

Jaunių choras 20–30 2 2 2 6,0 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras 
10-30 2 2 - 4,0 

Smuikininkų ansamblis 5–15 1 1 0,5 2,5 

Saksofonininkų 

ansamblis 
5–15 1 1 - 2,0 

Kanklių ansamblis 5–15 1 1 - 2,0 

Skudučių ansamblis 5–15 1 1 - 2,0 

Vokalinis ansamblis 5–12 1 1 1 3,0 

Akordeonininkų 

ansamblis 
5-15 1 1 - 2,0 

Populiariosios muzikos 

(dainavimo) ansamblis 
5–15 1 1 - 2,0 

Įvairių sudėčių 

instrumentų ar vokaliniai 

(mišrūs) ansambliai 

2–5 - 1 0,5 1,5 

Iš viso X 14 13 6 33,0 

 

 

 

III. MOKYKLOS KONTINGENTO PLANAVIMAS 

 

Mokytojai 

Eil. 

Nr. 
Mokytojo vardas, pavardė Išsilavinimas 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Dėstomas 

dalykas 

1. Rita Auksoriūtė Aukštasis Mokytoja ekspertė Akordeonas 

3. Nijolė Čičinskienė Aukštasis Mokytoja metodininkė 
Dainavimas, 

choras 

4. Jekaterina Dementjeva Aukštasis Vyr. mokytoja Fortepijonas 

5. Diana Encienė Aukštasis 

Koncertmeisterė 

metodininkė, vyr. 

mokytoja 

Koncertmeisterė, 

fortepijonas 

6. Eufemija Gustaitė Aukštasis Vyresn. mokytoja Fortepijonas 

7. Klaudija Indriliūnaitė Aukštasis Mokytoja Gitara 

8. Svetlana Jalunina Aukštasis Mokytoja Solfedžio 

9. Ričardas Katkevičius Aukštasis Vyr. mokytojas Trimitas 

10. Elžbieta Kristina Karalkevič Aukštasis Vyr. mokytoja Fortepijonas 

11. Linas Klebauskas Aukštasis Mokytojas metodininkas 
Saksofonas, 

klarnetas, fleita 

12. Kšištof Markevič Aukštasis 
Vyr. mokytojas, vyr. 

koncertmeisteris  

Koncertmeisteris, 

fortepijonas 

13. Rasa Mockūnienė Aukštasis Mokytoja metodininkė Kanklės 

14. Janina Pamarnackienė Aukštasis Vyr. mokytoja Solfedžio 

15. Odeta Pocevičiūtė Aukštasis Mokytoja 

Populiarioji 

muzika 

(dainavimas) 

16. Arūnas Pikšrys  Aukštasis Mokytojas metodininkas Choras 



 

4 

 

Eil. 

Nr. 
Mokytojo vardas, pavardė Išsilavinimas 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Dėstomas 

dalykas 

17. Vilija Pranskienė Aukštasis Mokytoja Smuikas 

18. Valdas Stanaitis Aukštasis Mokytojas metodininkas Pučiamieji instr. 

19. Aleksandr Subotkevič Aukštasis Vyr. mokytojas Dailė 

20. Eglė Šlimaitė Aukštasis Mokytoja Dainavimas 

21. Teresa Šnigirevič Aukštasis Mokytoja Solfedžio 

22. MildaTamošaitienė Aukštasis Vyr. mokytoja Solfedžio 

23. Jurgita Umaraitė Aukštasis 

Koncertmeisterė 

metodininkė, vyr. 

mokytoja 

Koncertmeisterė 

Fortepijonas 

24. Renata Utovka Aukštasis Mokytoja Dailė 

25. Ernesta Vauraitė Aukštasis Mokytoja Fleita 

26. Jevgenij  Vorona Aukštasis Vyr. mokytojas Pučiamieji instr. 

27. Justinas Žilys Aukštasis Mokytojas Gitara 

28. 
Danguolė Neris 

Životkevičienė 
Aukštasis Mokytoja metodininkė Violončelė 

 

Mokinių skaičius pagal ugdymo programas: 

1. Ankstyvojo muzikinio ir meninio ugdymo   14  mokinių; 

2. Pradinio muzikinio ir dailės ugdymo 126 mokiniai; 

3. Pagrindinio muzikinio ir dailės ugdymo   81 mokinys; 

4. Muzikos ir meno mėgėjų   25 mokiniai. 

 

Mokinių skaičius pagal ugdomuosius dalykus: 

1. Fortepijono dalykas: 57 mokiniai; 

2. Akordeono dalykas: 9 mokiniai;  

3. Styginių instrumentų dalykai: 47 mokiniai; 

4. Solinio dainavimo dalykas: 32 mokiniai; 

5.  Pučiamųjų instrumentų dalykai: 32 mokiniai; 

6. Populiariosios muzikos dalykas: 6 mokiniai; 

7. Dailės dalykas: 63 mokiniai. 

 

Iš viso:  246 mokiniai. 

IV. ORGANIZACINIAI DARBAI 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Vykdymo data 

1. Sukomplektuoti   mokytojų   ir   techninio 

personalo darbuotojų kontingentą 

Direktorius Rugsėjo mėn. 

2. Paskirstyti klases mokytojams Direktorius Rugsėjo mėn. 

3. Sutvarkyti mokyklos aplinką Direktorius Rugsėjo mėn. 



 

5 

 

 

V.UGDYMO IR METODINIAI PLANAI 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Vykdymo data 

1. Individualių mokymo planų sudarymas, visų 

klasių mokiniams (bylose). 

Dėstomo dalyko mokytojai Rugsėjo mėn. 

2. Individualių pamokų tvarkaraščių sudarymas Dėstomo dalyko mokytojai Rusėjo mėn. 

3. Grupinių pamokų tvarkaraščių sudarymas  Dėstomo dalyko mokytojai  Rugsėjo mėn.  

4. Atviros pamokos  Dėstomo dalyko mokytojai Metų bėgyje 

5. Kalėdiniai koncertai Dėstomo dalyko mokytojai Gruodžio mėn. 

6. Akademiniai koncertai Dėstomo dalyko mokytojai Gegužės mėn. 

7. Keliamieji ir baigiamieji egzaminai Direktorius, 

dėstomo dalyko mokytojai 

Gegužės mėn. 

8. Mokinių bei meninių kolektyvų dalyvavimas 

įvairiuose renginiuose 

Direktorius, mokytojai Metų bėgyje 

 

 

 

VI.   MOKINIŲ SAVIŠVIETA 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys 

Vykdymo 

data 
1. Pažintinės ekskursijos Mokytojai Metų bėgyje 

2. Išvykos į teatrus, koncertus Mokytojai Metų bėgyje 

3. Konkursai, festivaliai, koncertai Dėstomo dalyko mokytojai Metų bėgyje 

4. Teorinės viktorinos Solfedžio mokytojai, 

muzikos istorijos mokytoja 

Metų bėgyje 

 

 

VII.  MOKINIŲ ŽINIŲ VERTINIMAS 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys 

Vykdymo 

data 
1. Individualus vertinimas pamokose Dėstomo dalyko mokytojai Metų bėgyje 

2. Techninės įskaitos  

 

 

 

 

 

 

Dėstomo dalyko mokytojai 

 

 

 

Lapkričio mėn., 

Kovo mėn.  

 

 

3. Kontrolinės pamokos 

 

Dėstomo dalyko mokytojai  

 

Metų bėgyje  

 4. Kalėdiniai koncertai, atsiskaitymai tėvams Dėstomo dalyko mokytojai Gruodžio mėn. 

5. Akademiniai koncertai Dėstomo dalyko mokytojai Metų bėgyje 

6. Egzaminai (keliamieji, baigiamieji) Direktorius, 

Vertinimo komisija 

Metų bėgyje 

 

VIII. ŽINIŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys 

Vykdymo 

data 

1. Pastangos gabumai, muzikalumas, tekstas, 

garso kokybė, ritmas, tempas, dinamika, 

teorinės žinios 

įsivertinimo rezultatai 

Dėstomo dalyko mokytojai, 

Mokiniai 

Individualaus 

atsiskaitymo 

metu 

 

 

 

 



 

6 

 

IX.   MOKYTOJŲ SAVIŠVIETA 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys 

Vykdymo 

data 
1. Naujausios metodinės literatūros skaitymas Mokytojai Metų bėgyje 

2. Mokytojų  kvalifikacijos kėlimas Mokytojai Metų bėgyje 

3. Spektaklių, koncertų lankymas Mokytojai Metų bėgyje 

4. Dalyvavimas meninėje kūrybinėje veikloje 

 

Mokytojai 

 

Metų bėgyje  

5. Atvirų pamokų vedimas 

 

Vyr., mokytojai,  

Mokytojai metodininkai 

 

Metų bėgyje 

6. Stebėtų pamokų, metodinių naujovių 

aptarimas 

Dėstomo dalyko mokytojai Metų bėgyje 

 

X. VIDAUS KONTROLĖS ORGANIZAVIMAS 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Vykdymo data 

1. Mokytojų    tvarkaraščių,    mokinių    bylų 

tikrinimas 

Direktorius Metų bėgyje 

2. Pamokų vizitavimas Direktorius Metų bėgyje 

3. Darbo rezultatų ir aktualių problemų 

svarstymas 

Direktorius Metų bėgyje 

 

XI. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Vykdymo data 

1. Individualus bendravimas su tėvais Dėstomo dalyko 

mokytojai 

Metų bėgyje 

2. Pamoka - koncertas tėvams Dėstomo dalyko 

mokytojai 

Kartą per metus 

3. Klasės tėvų susirinkimas Klasių mokytojai Kartą per pusmetį 

4. Visuotinis tėvų susirinkimas Direktorius Mokslo metų pradžioje 

ir metų bėgyje pagal 

poreikį 

5. Tėvų komiteto susirinkimas Tėvų komiteto 

pirmininkas 

Mokslo metų bėgyje 

pagal poreikį 

 

XII. ŪKINĖ FINANSINĖ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Vykdymo data 

1. Muzikos    instrumentų    ir    inventoriaus 

priežiūra ir remontas 

Direktorius, 

mokytojai 

Metų bėgyje 

2. Fonotekos kaupimas Mokytojai Metų bėgyje 

3. Rėmėjų ieškojimas Mokytojai, 

direktorius 

Metų bėgyje 

4. Pinigų priėmimo ir nurašymo aktai Direktorius Gruodžio mėn., 

balandžio mėn. 

5. Atsiskaitymo su tėvais kvitai, žiniaraščiai Direktorius, 

mokytojai 

Metų bėgyje 

6. Inventorizacijos dokumentų tvarkymas Inventorizacinės 

komisijos pirmininkė 

Gruodžio mėn. 

7. Gautų sąskaitų-faktūrų registravimas Direktorius 

 

 

Metų bėgyje 

8. Darbo laiko apskaitos vedimas Direktorius, sekretorė Metų bėgyje 



 

7 

 

 

XIII. MOKYTOJŲ TARYBA 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Vykdymo data 

1. Posėdžių organizavimas, vedimas: Mokslo 

metų pradžioje; I mojo pusmečio pabaigoje; 

Mokslo metų pabaigoje; Esant reikalui 

Pedagogų tarybos 

pirmininkas 

Rugpjūčio mėn., 

gruodžio mėn., birželio 

mėn. 

 

XIV. MOKYKLOS TARYBA 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Vykdymo data 

1. Posėdžių organizavimas, vedimas: Mokslo 

metų pradžioje ir pabaigoje; Esant būtinybei 

 

Mokyklos tarybos 

pirmininkas 

Metų bėgyje 

 

XV.  METODINĖ TARYBA 

Eil. 

Nr. 
Darbų ar veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys Vykdymo data 

1. Posėdžių organizavimas, vedimas: Mokslo 

metų pradžioje, mokslo metų pabaigoje, esant 

 Būtinybei. 

Metodinės tarybos 

pirmininkas 

Metų bėgyje 

2. Mokytojų kvalifikacinių kategorijų atitikties 

svarstymas 

Metodinės tarybos 

pirmininkas 

Metų pabaigoje 

3. Stebėtų pamokų aptarimų organizavimas Metodinė taryba Metų bėgyje 

  



 

8 

 

PAGIRIŲ MUZIKOS MOKYKLOS 

METODINĖS VEIKLOS PLANAS 2023 – 2024 m. m. 

 

1. Geroji patirtis. 

Eil

. 

Nr. 

Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

1. Metodinės grupės susirinkimas ir 

veiklos plano I pusmečio 

pristatymas. 

Metodinės grupės susirinkimas ir 

veiklos plano II pusmečio 

pristatymas. 

Metodinės grupės susirinkimas. 

2023-08-30 

 

2024-01 

 

2024-06 

R. Mockūnienė 

L. Klebauskas 

E. Gustaitė 

N. Čičinskienė. 

J. Pamarnackienė 

R. Utovka 

 

2. Individuali metodinė savitarpio 

pagalba 

2023-2024 m.m. 

Nuolat 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

3. Dalijimasis gerąja patirtimi, 

refleksija 

2023-2024 m.m. 

Nuolat 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

4. Kūrybinis bendradarbiavimas 

rengiant konkursus ir festivalius 

2023-2024 m.m. 

Nuolat 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

5. Kontrolinių koncertų ir perklausų, 

egzaminų, mokymosi rezultatų 

aptarimas 

2023-2024 m.m. 

 

R. Mockūnienė 

L. Klebauskas 

E.Gustaitė 

N.Čičinskienė 

J. Pamarnackienė 

R. Utovka 

 

6. Muzikos teorijos skyriaus metodinė 

diena - seminaras ,, Naujų vadovėlių 

pristatymas 4 ir 5 klasėms“. 

Lektoriai I. Scerinienė, N. 

Dambrauskienė, S. Jalunina, A. 

Pikšrys. 

2023-10-25 Muzikos teorijos 

metodinė grupė 

 

7. Respublikinis metodinis-praktinis 

seminaras muzikos ir meno mokyklų 

dainavimo mokytojams  „Solinio 

dainavimo mokymo pagrindai ir 

principai” XI dalis. Pagirių meno 

mokyklos salė. 

2023-10-27 

 

 

N. Čičinskienė 

 

 

8. Styginių instrumentų ir akordeono 

skyriaus metodinė diena 

2023-11-28 R. Mockūnienė 

Styginių instrumentų 

ir akordeono 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

9. Pučiamųjų instrumentų skyriaus 

metodinė diena. 

2024-04-10 L. Klebauskas 

Pučiamųjų 

instrumentų 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

10. Styginių instrumentų ir akordeono 

skyriaus metodinė diena kartu su  

Šalčininkų Stanislovo Moniuškos 

menų mokykla. 

2024 m. II 

pusmetis. 

Styginių instrumentų 

ir akordeono 

metodinės grupės 

mokytojai 

 



 

9 

 

11. Vilniaus rajono meno mokyklų 

Tęstinis fortepijono pedagogų 

forumas. ‘‘Lietuvių kompozitorių 

fortepijoninės literatūros sklaida, 

populiarinimas“ 

2024-04 Fortepijono 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

12. Kontrolinių koncertų ir perklausų 

aptarimas 

20232024 

m.m. 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

 

2.  Metodinė tiriamoji veikla. 

Eil

. 

Nr. 

Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

1. Visų specialybių metodinių grupių 

veiklos programos sudarymas, 

aštuonių mokymo metų programa 

 

2023-2024 m.m. Metodinių grupių 

pedagogai 

 

2. Visų specialybių metodinių grupių 

veiklos programos sudarymas 

2023-2024 m.m. Metodinių grupių 

pedagogai 

 

 3. Visų specialybių metodinių grupių 

veiklos rezultatų aptarimas 

2024-06 Metodinių grupių 

pedagogai 

 

 

3. Pranešimai, seminarai, meistriškumo kursai 

Eil

. 

Nr. 

Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

1. Pranešimai metodinės tarybos 

susirinkimuose 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

2. Aplankytų seminarų ataskaitos, 

gerosios patirties sklaida 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

3. Atvira pedagoginė veikla bei jos 

stebėjimas ir aptarimas 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

 

4. Kūrybinis bendradarbiavimas 

rengiant konkursus ir festivalius 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

 

4. Koncertai, festivaliai, konkursai, kiti renginiai. 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

1. 29-asis akordeono vasaros 

seminaras – praktikumas.  Palanga 

2023-08 R. Auksoriūtė  

2. Mokslo metų atidarymo šventė. 

Koncertas 

202309-06 Pučiamųjų 

instrumentų ir solinio 

dainavimo ir choro 

metodinių grupių 

pedagogai 

 

3. Jaunučių choro „Giriukas“ tradicinė 

ekskursija į Markučių dvaro 

muziejų, parką. 

2023-09 J. Pamarnackienė  

4. Moksleivių išvyka į filharmoniją. 2023-2024 m. 

m. I pusmetis 

V. Pranskienė  

5. Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“. Vilniaus muzikos 

mokyklos „Lyra“ 

2023-10-28 N. Čičinskienė, 

A. Pikšrys, 

E. Šlimaitė 

 



 

10 

 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

6. Koncertas skirtas tarptautinei 

Muzikos dienai paminėti. VŽTŪ 

2023-10-02 Solinio dainavimo ir 

choro metodinės 

grupės mokytojai 

 

7. Edukacinis koncertas Vaikų 

darželyje „Pelėdžiukas“. 

2023-11 N. Čičinskienė, 

 

 

8. VI-asis „Pjesės“ pučiamųjų 

instrumentų konkursas. 

2023-11-15 Pučiamųjų 

instrumentų metodinės 

grupės mokytojai 

 

9. Pianistų etiudų konkursas 

Pagirių meno mokykla 

2023-11-16 Fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

 

10. LTV moksleivių ir vaikų konkurso 

„Dainų dainelė - 50“ festivalis 

Pagirių meno mokykloje. 

2023-11-21 N. Čičinskienė, 

A. Pikšrys, 

E. Šlimaitė 

 

11. Lietuvos suaugusiųjų švietimo 

asociacijos projektas ,,Suaugusiųjų 

mokymos savaitė 2023 Mokymosi 

tinklai" 

2023-11- 

 20-24 

Styginių instrumentų 

ir akordeono 

metodinės grupės 

mokytojai; 

V. Stanaitis 

 

12. Popietė skirta žmonių su negalia 

dienai. 

Koncertuoja VBSPC kanklų 

ansamblis „Kamaės“. 

2023-12-03 R. Mockūnienė  

13. Adventinis koncertas  Tėvams 

Vilniaus Mokytojų namų 

svetainėje 

2023-12-04 A. Pikšrys  

14. II-asis Respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas-festivalis 

"Melodijos ir ritmai" 

2023-12 Pučiamųjų 

instrumentų metodinės 

grupės mokytojai 

 

15. LTV moksleivių ir vaikų konkurso 

„Dainų dainelė“ I etapas 

Rudaminos meno mokykloje 

2023-12 N. Čičinskienė, 

A. Pikšrys, 

E. Šlimaitė 

 

 

16. Respublikinis konkursas „Vaikystės 

vėjas 2023“ 

2023-12 Pučiamųjų 

instrumentų metodinės 

grupės mokytojai 

 

17. Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokyklos projektas 

„Atsigręžk“. 

2023-12 R. Mockūnienė 

 

 

18. Akordeono dalyko mokinių 

kalėdinis koncertas. 

Tėvų susirinkimas. Pagirių m. m. 

2023-12 R. Auksoriūtė 

 

 

19. Solinio dainavimo klasės mokinių 

Kalėdinis koncertas Tėvams. 

Pagirių meno mokykla 

2023-12-12 N. Čičinskienė, 

 

 

20. Jaunučių choro „Giriukas“ 

Kalėdinis koncertas tėvams. Pagirių 

meno mokykla. 

2023-12-13 

 

J. Pamarnackienė  

21. Populiariosios muzikos dainavimo 

kl. mokinių Kalėdinis koncertas 

Tėvams. Pagirių meno mokykla 

2023-12-13 

 

O. Pocevičiūtė  



 

11 

 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

22. Solinio dainavimo klasės mokinių 

Kalėdinis koncertas Tėvams. 

Pagirių meno mokykla 

2023-12-15 E. Šlimaitė 

 

 

23. Fortepijoninių pjesių koncertas  

„Šv.Kalėdų belaukiant „ 

Pagirių meno mokykla 

2023-12 Fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

 

24. Fleitos dalyko mokinių kalėdinis 

koncertas. 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m. m. 

2023-12 E.Vauraitė 

 

 

25. Eufonijos ir trombono dalyko 

mokinių kalėdinis koncertas. 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m.m. 

2023-12 V.Stanaitis  

26. Trimito dalyko mokinių kalėdinis 

koncertas. 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m. m 

2023-12 R.Katkevičius  

27. Althorno ir trimito dalyko mokinių 

kalėdinis koncertas. 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m. m. 

2023-12 J.Vorona      

 

 

28. Smuiko dalyko mokinių kalėdinis 

koncertas. 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m. m. 

2023-12 V. Pranskienė  

29. „Kalėdų belaukiant“ .Dailės 

skyriaus Kalėdinių atvirukų  

paroda. 

2023-12 Dailės metodinės 

grupės mokytojai 

 

30. Fortepijono dalyko mokytojų 

kalėdiniai koncertai tėveliams 

2023-12 Fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

 

31. Gitaros dalyko mokinių kalėdinis 

koncertas. 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m.m. 

2023-12 K. Indriliūnaitė 

J.  Žilys 

 

32. Violončelės dalyko mokinių 

kalėdinis koncertas. 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m. m. 

2023-12 D. N. Životkevičienė  

33. Kanklių dalyko mokinių kalėdinis 

koncertas. 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m. m. 

2023-12 R. Mockūnienė      

 

 

34. Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės kūrybos 

darbų konkursas „ Kalėdinis 

atvirukas“, LMNŠC, Vilnius 

2023-12 Dailės metodinės 

grupės mokytojai 

 

35. LTV moksleivių ir vaikų konkurso 

„Dainų dainelė“ II etapas 

Šalčininkų Lietuvos Tūkstantmečio 

gimnazijoje 

2024-01 N. Čičinskienė, 

A. Pikšrys, 

E. Šlimaitė 

 

 



 

12 

 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

36. Saksofono dalyko mokinių 

koncertas “Trys karaliai” 

Tėvų susirinkimas. 

Pagirių m. m. 

2024-01 L. Klebauskas  

37. Solinio dainavimo klasės mokinių 

ir „Ąžuoliuko“ muzikos m-los 

mokyt. K. Kuncės saksofono klasės 

mokinių koncertas. Vilniaus 

„Ažuoliuko“ muzikos mokykloje 

2024-01-21 A. Pikšrys  

38. Edukacinė Ritmo šventė Pagirių 

meno mokykloje 

2024-01-29 N. Čičinskienė 

 

 

39. Edukacinis koncertas „Šokių 

fiesta“. 

Pagirių m. m. 

2024-02-08 Styginių instrumentų 

ir akordeono 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

40. LTV moksleivių ir vaikų konkurso 

„Dainų dainelė“ III etapas (Finalas) 

LRT studijoje 

2024-02- N. Čičinskienė, 

A. Pikšrys, 

E. Šlimaitė 

 

 

41. Vasario 16 –osios minėjimas-

koncertas 

2024-02-15 A. Pikšrys  

42. Styginių instrumentų ir akordeono 

skyriaus moksleivių etiudų 

festivalis. 

Pagirių m. m. 

2024-02 Styginių instrumentų 

ir akordeono 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

43. Kovo 11-osios minėjimas 2024-03-12 J. Pamarnackienė  

44. Teatralizuotas Tarptautinės Teatro 

dienos minėjimas 

2024-03-15 O. Pocevičiūtė  

45. Solfedžio ir muzikos istorijos 

tradicinė viktorina kitu pavadinimu: 

,,Ritmuok, solfedžiuok, klausyk“ 

2024-03 J. Pamarnackienė,  

46. Meninių darbų konkursas „Velykų 

dvasia“. Pagirių meno mokyklos 

dailės skyrius. 

2024-04 Dailės metodinės 

grupės mokytojai 

 

47. Styginių instrumentų 

konkursas/festivalis, skirtas 

Stanislavo Moniuškos menų 

mokyklos 50 – mečio minėjimui. 

 Styginių instrumentų 

ir akordeono 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

48. Tarptautinis konkursas „Muzikinė 

mažųjų mozaika“ 

2024-04 Pučiamųjų 

instrumentų metodinės 

grupės mokytojai 

 

49. Tarptautinis jaunųjų dainininkų 

konkursas „Pavasario vyturiai“. 

Nuotolinis. 

2024-04-12 Solinio dainavimo 

metodinės grupės 

mokytojai 

Darbo grupė 

 

50. Rajoninis pianistų festivalis 

,,Šiuolaikiniame muzikos 

pasaulyje“ 

2024-04 Fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

 

51. Jaunučių choro „Giriukas“ 

giedojimas Šv. Mišiose Vaidotų 

bažnyčioje (Motinos dienai) 

2024-05-05 J. Pamarnackienė  



 

13 

 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

52. Respublikinis konkursas „Naujieji 

atradimai“ 

2024-05 Pučiamųjų 

instrumentų metodinės 

grupės mokytojai 

 

53. VII respublikinis Miko 

Vaitkevičiaus lengvosios ir džiazo 

muzikos festivalis-konkursas 

Vilniaus „Lyros“ muz. m-loje 

2024-05-11 N. Čičinskienė  

54. Tarptautinis konkursas „Pavasario 

trimitai“ 

2024-05 Pučiamųjų 

instrumentų metodinės 

grupės mokytojai 

 

55. Solinio dainavimo ir kanklių kl. 

mokinių koncertas Tėvams, skirtas 

tarptautinei Šeimos dienai. Vilniaus 

Aklųjų ir silpnaregių sąjungos 

koncertų salėje 

2024-05-14 N. Čičinskienė 

R. Mockūnienė 

 

56. Edukacinė muzikinė popietė 

Pagirių gimnazijos pradinukams. 

Pagirių m. m. 

2024-05 Metodinių grupių 

mokytojai 

 

57. Edukacinė muzikinė popietė 

Pagirių vaikų darželio 

„Pelėdžiukas“ auklėtiniams. 

Pagirių m. m. 

2024-05 Metodinių grupių 

mokytojai 

 

58. Absolventų koncertas ir diplomų 

įteikimo šventė 

2024-05-31 Fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

 

59. Koncertas skirtas Tarptautinei 

Vaikų gynimo dienai „Po ąžuolu“. 

Pagirių m. m. kiemas. 

2023-06-01 Mokyklos 

bendruomenė 

 

60. Lietuvos dainų šventės Ansamblių 

vakaras Kalnų parke 

2024-07-03 A. Pikšrys  

 
5. Mokinių atsiskaitymai, perklausos, egzaminai. 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

1. Fortepijono klasės mokinių 

etiudų ir gamų atsiskaitymas 

2023-10 

2024-03 

 

Fortepijono 

metodinės 

gr.mokytojai 

 

2. Kanklių klasės mokinių etiudų ir 

gamų atsiskaitymas. 

2023-10 

2024-03 

R. Mockūnienė   

3. Smuiko klasės mokinių etiudų ir 

gamų atsiskaitymas 

2023-10 

2024-03 

V. Pranskienė  

4. Saksofono, klarneto, fleitos  klasės 

mokinių etiudų ir gamų 

atsiskaitymas. 

2023-10 

2024-03 

L. Klebauskas 

E. Vauraitė 

V.Stanaitis 

 

5. Trimito  klasės mokinių etiudų ir 

gamų atsiskaitymas.  

2023-10 

2024-03 

J. Vorona 

R.Katkevičius 

 

6. Trimito ir althorno  klasės mokinių 

etiudų ir gamų atsiskaitymas 

2023-10 

2024-03 

V.Stanaitis 

R.Katkevičius 

 

7. Violončelės dalyko mokinių etiudų 

ir gamų atsiskaitymas 

2023-11 

2024-03 

D.N. 

Životkevičienė 

 

8. Akordeono klasės mokinių etiudų ir 

gamų atsiskaitymai.  

2023-11 

2024-03 

R. Auksoriūtė 

 

 



 

14 

 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data 

Atsakingi 

asmenys 
Pastabos 

9. 
Solinio dainavimo klasės mokinių 

vokalizių įskaitos 

2023-11-30, 

2024-04-30 

N. Čičinskienė, 

E. Šlimaitė 

A.Pikšrys 

 

10. Jaunučių choro „Giriukas“ 

Kalėdinis koncertas tėvams 

2023-12 

 

J. Pamarnackienė  

11. Saksofono, klarneto, fleitos  klasės 

mokinių I-o pusmečio akademinis 

atsiskaitymas. 

2023-12 

2024-01 

L. Klebauskas 

E. Vauraitė 
 

12. Trimito klasės mokinių I-o 

pusmečio akademinis 

atsiskaitymas.  

2023-12 

2024-01 

R.Katkevičius 

J. Vorona 

V.Stanaitis 

 

13. Trimito ir althorno klasės mokinių 

I-o pusmečio akademinis 

atsiskaitymas.  

2023-12 

2024-01 

 

R.Katkevičius 

J. Vorona 

V.Stanaitis 

 

14. Kanklių baigiamųjų egzaminų 

perklausa 

2023-03 

2024-04 

R. Mockūnienė 

 
 

15. Solinio dainavimo 1- 4 klasių 

mokinių I pusmečio akademinis 

atsiskaitymas. 

2023-12 

N. Čičinskienė, 

E. Šlimaitė 

A. Pikšrys 

 

16. Populiariosios muzikos dainavimo 

kl. mokinių I pusmečio akademinis 

atsiskaitymas 

2023-12 O. Pocevičiūtė 

 

17. I pusmečio piešimo ir tapybos, 

kompozicijos ir konstravimo 

atsiskaitymas- paroda 

2023- 12  
R. Utovka 

A. Subotkevič 

 

18. I pusmečio Dailės istorijos 

atsiskaitymas 
2023- 12  

R. Utovka 

A. Subotkevič 
 

19. Solinio dainavimo 5-8 klasių 

mokinių I pusmečio akademinis 

atsiskaitymas 

2023-12 

N. Čičinskienė  

E. Šlimaitė 

 

 

20. Solfedžio dalyko I pusmečio 

kontrolinė pamoka. 

2024-01-10-15 S. Venskaitytė, 

J.Pamarnackienė, 
 

21. Fortepijono klasės mokinių I 

pusmečio akademinis 

atsiskaitymas 

202312-20 - 

2024-01-14 
Fortepijono 

metodinės 

grupės 

mokytojai 

 

22. Akordeono klasės mokinių I-o 

pusmečio atsiskaitymas. 

2024-01 R. Auksoriūtė 

 
 

23. Smuiko klasės mokinių I-o 

pusmečio atsiskaitymas.  

2024-01 V. Pranskienė  

24. Violončelės dalyko mokinių I-o 

pusmečio atsiskaitymas. 

2024-01 D.N. 

Životkevičienė 
 

25. Kanklių klasės mokinių I-o 

pusmečio atsiskaitymas.  

 

2024-01 

 

R. Mockūnienė  

26. Muzikos istorijos dalyko I 

pusmečio kontrolinė pamoka. 

2024-01 M. Tamošaitienė 
 

27. Baigiamųjų egzaminų perklausos 202402 

202403 

202404 

Metodinių grupių 

mokytojai 

 



 

15 

 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

28. Saksofono, klarneto, fleitos klasių 

mokinių keliamieji egzaminai. 

2024-05 

 

Pučiamųjų 

instrumentų 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

29. Trimito ir althorno klasių mokinių 

keliamieji egzaminai. 

2024-05 

 

Pučiamųjų instr. 

metodinės gr. 

Mokytojai 

 

 

30. Saksofono, klarneto, fleitos klasių 

mokinių akademiniai atsiskaitymai.  

2024-05 Pučiamųjų 

instrumentų 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

31. Trimito ir althorno klasių mokinių 

akademiniai atsiskaitymai.  

2024-05 Pučiamųjų 

instrumentų 

metodinės grupės 

mokytojai 

 

32. Fortepijono klasės mokinių 

keliamieji egzaminai 

202405 Fortepijono 

metodinės 

grupės 

mokytojai 

 

33. Styginių instrumentų keliamieji 

egzaminai ir akademinis 

atsiskaitymas. 

2024-05 V. Pranskienė 

R. Mockūnienė 

D.N.Životkevičie

nė 

 

31. Akordeono dalyko keliamieji 

egzaminai ir akademinis 

atsiskaitymas. 

2024-05  R. Auksoriūtė 

 

 

35.  Solfedžio VIII kl. baigiamąja 

programa 

2024-05 J. Pamarnackienė 

S. Jalunina 

 

 

36. 
Keliamasis solinio dainavimo  

egzaminas 
2023-05 

N. Čičinskienė, 

J. Ušinskaitė 

A. Pikšrys 

 

37. Fortepijono klasės mokinių 

akademiniai atsiskaitymai 

202405 Fortepijono 

metodinės 

grupės 

mokytojai 

 

38. Populiariosios muzikos 

dainavimo kl. mokinių II 

pusmečio akademinis 

atsiskaitymas 

2024-05 O. Pocevičiūtė  

39. Solinio dainavimo 1-3 klasių 

mokinių II pusmečio akademinis 

atsiskaitymas  

2024-05 

N. Čičinskienė, 

 J. Ušinskaitė 

 A. Pikšrys 

 

40. Solinio dainavimo 5- 6 klasių 

mokinių II pusmečio akademinis 

atsiskaitymas  

2024-05 
N. Čičinskienė,  

E. Šlimaitė 

 

41. Solfedžio dalyko II pusmečio 

kontrolinė pamoka. 

2024-05-20 iki 

31d. 

 

S. Venskaitytė, 

M. Tamošaitienė,  

J. Pamarnackienė 

 



 

16 

 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

42. Ankstyvojo mokymo dalyko 

baigiamoji kontrolinė pamoka. 

2024-05 M. Tamošaitienė 

 

 

43. II pusmečio Dailės istorijos 

atsiskaitymas 

 

2024-05 P. Bota  

44. Muzikos teorijos dalyko įskaita VII 

kl. 

2024-05 A.Pikšrys  

45. Muzikos istorijos dalyko įskaita VII 

kl. 

2024-05 M. Tamošaitienė  

46. II pusmečio piešimo ir tapybos, 

kompozicijos ir konstravimo 

atsiskaitymas-paroda 

2024- 05  R. Utovka 

A. Subotkevič 

 

47. Mokinių  baigiamieji egzaminai 202405 Metodinių grupių 

mokytojai 

 

 

48. Moksleivių ruošimas 

stojamiesiems egzaminams į 

Vilniaus konservatoriją 

 

2024-06 Metodinės grupės 

mokytojai 

Individualus 

laikas 

 

6. Kvalifikacijos kėlimas 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data 

Atsakingi 

asmenys 
Pastabos 

1. Pedagogų kvalifikacijos kėlimo 

užtikrinimas 

 

Mokslo metų 

eigoje 

Pedagogai, 

direktorius 

 

2. Dalyvavimas įvairiuose 

seminaruose bei kursuose, 

spektaklių, koncertų lankymas, 

metodinės literatūros studijavimas 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

4. Individuali kūrybinė veikla Mokslo metų 

eigoje 

 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

 

7. Kita veikla 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

1. Bendradarbiavimas su Lietuvos ir 

užsienio šalių meno ir muzikos 

mokyklomis, kitomis švietimo, 

kultūros ir meno institucijomis 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai 

 

2. Lėšų, reikalingų ugdymo procesui, 

pritraukimas iš įvairių šaltinių 

Mokslo metų 

eigoje 

Direktorius 

 

 

3. Efektyvus finansinių, materialinių 

ir žmogiškųjų išteklių bei resursų 

naudojimas ugdymo proceso 

vykdymui užtikrinti 

Mokslo metų 

eigoje 

Direktorius 

 

 

4. Materialinės ir metodinės bazės 

atnaujinimas 

Mokslo metų 

eigoje 

Direktorius 

 

 

 



 

17 

 

8. Perspektyvos 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Data Atsakingi asmenys Pastabos 

1. Bendradarbiavimas su Lietuvos ir 

užsienio šalių meno ir muzikos 

mokyklomis 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai, 

direktorius 

 

2. Bendradarbiavimas su švietimo, 

kultūros ir meno institucijomis 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai, 

direktorius 

 

3. Konsultacijos su kolegomis iš kitų 

mokyklų dėl ugdymo programų 

pasikeitimų 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

pedagogai, 

direktorius 

 

 

PRITARTA:  

Mokyklos tarybos posėdyje 

2023 m. rugpjūčio 30 d.  

Nutarimu Nr. 3 


